CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG
Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

ERRATA – ATA DA QUARTA SESSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 007/2022:

Câmara Municipal de Formiga/MG. Processo Licitatório 007/22, Tomada de Preço 002/22. Tipo: Técnica e Preço, Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade e propaganda, por meio de agenciamento especializado em conceber, planejar, criar e executar peças e campanhas publicitárias e intermediar na contratação de veículos de comunicação e de fornecedores externos de serviços complementares de publicidade.

Errata:

Onde se lê:
- Aos 30 (trinta) dias do mês de maio de 2023 (dois mil e vinte e três)

Leia-se:
-Aos 30 (trinta) dias do mês de março de 2023 (dois mil e vinte e três)

Inf.: (37) 3329-2600 -  https://www.camaraformiga.mg.gov.br/category/licitacoes-2022/

	Antônio Carlos de Campos Junior
Presidente da CPL

	  Paulo Márcio Monteiro Teixeira
Relator da CPL

	Éderson dos Reis Morais
Membro Interino da CPL

__________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-022 - Tel.: (37) 3329-2600
Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: licitacao@camaraformiga.mg.gov.br
image1.png

image2.png

image3.png

image4.png